2023 年 5 月吉日

お客様各位

平和島スターボウル

新型コロナウイルス感染症対策終了のお知らせ

平素より平和島スターボウルをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

2023 年 5 月 8 日（月）より、新型コロナウイルス感染症の感染症法における位置付けが

５類に移行となるため、当館施設の感染症対策を 5 月 7 日（日）をもちまして終了とさせ

て頂きます。それに伴い、従業員のマスク着用を任意とさせて頂きます。

引き続き、感染拡大防止に努めて参りますが、何卒、ご理解ご協力の程、心よりお願い申

し上げます。

支配人